
"'

|! a

"i“ Smlouva

% $ o nájmu nebytových prostor

č. 35f2002í364IOSBíK

Smluvní strany:

Pronajímatel: Město Příbram

zastoupené starostou Ing. ívanem Fuksou

se sídlem: Tyršova 108, 261 19 Příbram 1

ICO: 243 132

Bankovní spojení: Ceská s ořitelna a.s. Příbram

Č.úl—

a

Nájemce: MUDr. Eva Svobodová

IČO: 48954187

Bankovní spoj ení: Ceská s ořitelna, a.s. Příbram

Č.am—

uzavírají níže uvedeného dne- měsíce a roku dle © 3 zák. č. 116/1990 Sb., o nájmu a

podnájmu nebytmfýeh prostor, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

Čl. 1

Předmět nájmu „

1.1 Pronajímáte! je vlastníkem objektu vPříbrami VIII, Školní 146, zapsaném na listu

vlastnictví č. 10001 pro katastrální území Příbram u Katastrálního úřadu Příbram, ve kterém

pronajímá nájemci nebytové prostory o výměře 105,70 m2. Rozsah pronajatých prostor je

specifikován a graficky znázorněn na situačním plánku (příloha č. 2).

1.2 Nájemce má právo užívat i společné prostory budovy v rozsahu nezbytném pro řádný

chod pronajatých nebytových prostor.

1.3 Nájemci byly přiděleny nebytové prostory na základě usnesení Rady města Příbram č.

?69í9? ze dne 3.1 1.199? a č. 8463002 ze dne 2.10.2002.

, Čl. 2

Učel nájmu

2.1 Pronajímatel pronajímá nájemci výše uvedené nebytové prostory za účelem provozování

gynekologické ordinace a cytologické laboratoře. K jinému, než uvedenému účelu nelze

pronajaté nebytové prostory bez písemného souhlasu pronajímatele užívat. Jinak se jedná o

hrubé porušení nájemní smlouvy na straně náj emee.

č.1.3

Uhrada nájemného a služeb s nájmem spojených

3.1 Cena za pronájem nebytových prostor je stanovena dohodou a činí 250,- Kčfm2frok, tj.

26.425,-Kč za rok (slovy:Dvacetšesttisícčtvřistadvacetpčtkorunčeských), tj. 2.202,-Kč

měsíčně. Tuto částku bude hradit nájemce bezhotovostním převodem do 15. dne příslušného

měsíce na účet pronajímatele u Ceské spoříteíny, a.s., č.účtu_



r .? ————————

3.2 Pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýšit nájemné úměrně k míře inflace publikované

Českým statistickým úřadem. Za základ bude považována výše nájemného ke dni podpisu

této smloavy, nebo ke dni posledního zvýšení nájemného. Nájemné je pronajímatel oprávněn

zvýšit v případě, Že míra inflace bude vyšší než 3%. Nájemce se zavazuje hradit toto zvýšené

nájemné ode dne oznámeni změny pronajímatelem. Zvýšení nájemného a způsob jeho

výpočtu bude nájemci sdělen písemně změnou obsahu výpočtového listu, který je nedílnou

součástí této smlouvy.

3.3 Pronajímatel bude nájemci poskytovat služby spojené s nájmem nebytových prostor

(elektr. energie, vodné, stočné, vytápění, příp. jiné), Úplata za tyto služby včetně nákladů

spojených s dodávkou a odběrem bude hrazena formou měsíční zálohy, která je splatná

předem do 15. dne příslušného měsíce bezhotovostním převodem na výdajový účet

pronajímatele u České spořítelny,a.s., č. účtu—ve výši dle výpočtového

listu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

3.4 Pronajímatel je povinen skutečné náklady za ceny služeb nájemci každoročně vyúčtovat

nejpozději do konce 4. měsíce následujícího kalendářního roku. Na požádání budou nájemci

předloženy potřebné doklady.

3.5 Pronajímatel si vyhrazuje právo upravit výši zálohy za služby podle skutečností

předchozího roku. Změna výše zálohy bude nájemci oznámena písemně změnou obsahu

výpočtového listu, který je nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce se zavazuje hradit tuto

upravenou zálohu od prvního dne následujícího měsíce po oznámení změny pronajímatelem.

3.6 Při prodlení s placením nájemného a úplaty za služby uhradí nájemce pronajímateli úrok z

prodlení ve výši 0,5 % dlužné částky za každý den prodlení.

ČIA

Doha nájmu a výpovědní lhůty

4.1 Nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou s účinností

od 1.12.2002.

4.2 V případech jako:

- nájemce užívá nebytový prostor v rozporu se smlouvou,

- nájemce je o výše než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného nebo úhrady

za služby, jejichž poskytování je spojeno s nájmem,

- hrubého porušení smluvních vztahů v této smlouvě uvedených,

- nájemce přenechá nebytový prostor nebo jeho část do podnájmu bez souhlasu pronajímatele,

lze smlouvu vypovědět písemně s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvého

dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

4.3 Nájemce po skončení nájmu pronajaté prostory předá zástupci pronajímatele ve stavu

odpovídajícímu běžnému opotřebení.

4.4 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že nájemce nevyklidí nebytové prostory do

konce výpovědní lhůty, popřípadě do konce platnosti smlouvy o nájmu nebytových prostor,

zaplatí pronajímateli smluvní pokutu ve výši trojnásobku měsíčního nájmu za každý další

započatý měsíc prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo pronajímatele na

náhradu případné škody.



r

7

(1
1.
5

Pr
áv
a

a po
vi
nn
os
ti

ná
je
mc
e

5.
1
Ná
je
mc
e

pr
oh
la
šu
je
,

že m
u

by
lo

um
ož
ně
no

si pr
on
aj
ím
an
é

pr
os
to
ry

pr
oh
lé
dn
ou
t

a je m
u

. tí
m
z
n
á
m

st
av

tě
ch
to

pr
os
to
r.

5.
2

Pr
on
aj
ím
at
el

se za
va
zu
je

po
sk
yt
ov
at

ná
je
mc
i

sl
už
by

sp
oj
en
é

s n
á
j
m
e
m

v ro
zs
ah
u,

mn
ož
st
ví

a kv
al
it
ě

ur
če
né

ob
ec
ný
mi

pr
áv
ní
mi

př
ed
pi
sy
.

5.
3
Ná
je
mc
e

od
po
ví
dá

pr
on
aj
ím
at
el
i

za šk
od
y

na pr
on
aj
at
ém

ma
je
tk
u

zp
ůs
ob
en
é

po
ru
še
ní
m

po
vi
nn
os
tí

vy
pl
ýv
aj
íc
íc
h

z té
to

sm
lo
uv
y

a po
vi
nn
os
tí

vy
pl
ýv
aj
íc
íc
h

z ob
ec
ně

pl
at
ný
ch

př
ed
pi
sů
.

5.
4
Ná
je
mc
e

se zá
ro
ve
ň

za
va
zu
je

pl
ni
t

po
vi
nn
os
ti

vy
pl
ýv
aj
íc
í

ze zá
ko
na

č. 13
38
5

Sb
.,

o

po
žá
rn
í

oc
hr
an
ě.

ve zn
ěn
í

po
zd
ěj
ší
ch

př
ed
pi
sů
,

a z pr
áv
ní
ch

př
ed
pi
sů

je
j
do
pl
ňu
jí
cí
ch
.

5.
5

Ná
je
mc
e

je po
vi
ne
n

za
ji
šť
ov
at

a hr
ad
it

ná
kl
ad
y

sp
oj
en
é

s ob
vy
kl
ým

ud
rž
ov
án
ím

ne
by
to
vý
ch

pr
os
to
r

vy
pl
ýv
aj
íc
íc
h

z př
ís
lu
šn
ýc
h

pr
áv
ní
ch

př
ed
pi
sů
,

po
ku
d

se po
tř
eb
a

pr
ov
ed
en
í

op
ra
v

a úd
rž
by

pr
oj
ev
í

v do
bě
,

kd
y
ná
je
m

tr
vá
.

na
př
.:

- ma
lo
vá
ní

a op
ra
vy

om
ít
ek

- ná
tě
ry

ok
en

a dv
eř
í

- ud
rž
ov
án
í

a op
ra
vy

po
dl
ah

a po
dl
ah
ov
ýc
h

kr
yt
in

- op
ra
vy

uv
ol
ně
ný
ch

dl
až
di
c

a ob
kl
ad
ů

- de
si
nf
ek
ci
,

de
si
ns
ek
ci
,

de
ra
ti
za
ci

- op
ra
vy

sa
ni
tá
rn
íc
h

za
ří
ze
ní

až na ro
zh
ra
ní

ka
na
li
za
čn
í

st
ou
pa
čk
y

- za
sk
lí
vá
ní

ok
en
.

dv
eř
í

a st
ěn

vč
et
ně

op
ra
vy

ok
en
ní
ch

pa
ra
pe
tů

- op
ra
vy

el
.
za
ří
ze
ní
,

a to
:
op
ra
vy

a v
ý
m
ě
n
y

sp
ín
ač
ů,

po
ji
st
ek
,

ji
st
ič
ů,

zá
su
ve
k,

ob
jí
me
k,

zá
ři
ve
k

- op
ra
vy

a v
ý
m
ě
n
y

zá
mk
ů,

kl
ik
,

št
ít
ků
,

zá
pa
de
k.

ve
nt
il
ac
í,

mř
íž
í

ap
od
.

5.
6
Ná
je
mc
e

je po
vi
ne
n

ud
rž
ov
at

v pr
on
aj
at
ýc
h

a sp
ol
eč
ně

už
ív
an
ýc
h

pr
os
to
rá
ch

či
st
ot
u

a

po
řá
de
k.

5.
7
Op
ra
vy

na
d
rá
me
c

bě
žn
é

úd
rž
by

( vi
z
bo
d

5.
5)

za
ji
šť
uj
e

& hr
ad
í

pr
on
aj
ím
at
el
.

Ná
je
mc
e

je

po
vi
ne
n

be
z

zb
yt
eč
né
ho

od
kl
ad
u

oz
ná
mi
t

pr
on
aj
ím
at
el
i

ja
ké
ko
li
v

zá
va
dy

vy
ža
du
jí
cí

pr
ov
ed
en
í

op
ra
v

na
d

rá
me
c

ob
vy
kl
éh
o

ud
rž
ov
án
í

a po
sk
yt
no
ut

pr
on
aj
ím
at
el
i

ne
zb
yt
no
u

so
uč
in
no
st

k je
ji
ch

pr
ov
ed
en
í.

V př
íp
ad
ě,

že ta
kt
o

ná
je
mc
e

ne
uč
in
í,

ne
se

od
po
vě
dn
os
t

za

šk
od
y

v so
uv
is
lo
st
i

s tí
m
vz
ni
kl
é.

5.
8

Ná
je
mc
e

um
ož
ní

pr
on
aj
ím
at
el
i

pr
ev
en
ti
vn
í

pr
oh
lí
dk
y

pr
on
aj
at
ýc
h

pr
os
to
r

za sv
é

př
ít
om
no
st
i.

5.
9

St
av
eb
ní

úp
ra
vy

ne
bo

ji
né

po
ds
ta
tn
é

zm
ěn
y

v pr
on
aj
at
ýc
h

pr
os
to
rá
ch

mů
že

ná
je
mc
e

pr
ov
ád
ět

vý
hr
ad
ně

s př
ed
ch
oz
ím

pí
se
mn
ým

so
uh
la
se
m

pr
on
aj
ím
at
el
e.

5.
10

Ná
je
mc
e

so
uh
la
sí

s tí
m,

že n
e
m
á

vů
či

pr
on
aj
ím
at
el
i

ná
ro
k

na úh
ra
du

vy
na
lo
že
ný
ch

fi
na
nč
ní
ch

ná
kl
ad
ů

na te
ch
ni
ck
é

zh
od
no
ce
ní

pr
on
aj
at
ýc
h

pr
os
to
r,

a to an
i
po zá

ni
ku

ná
jm
u.

5.
1

l Ná
je
mc
e

be
re

na vě
do
mí
,

že ob
je
kt

ne
ní

po
ji
št
ěn

na úh
ra
du

šk
od

vz
ni
kl
ýc
h

vl
ou
pá
ní
m

a

va
nd
al
iz
me
m.



5.12 Nájemce je povinen oznámit pronajímateli změny, které nastanou ve způsobu užívání

pronajatých prostor a zavazuje se, že bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele

V' nepřenechá pronajaté prostory do pronájmu jinému subjektu. Tato povinnost se vztahuje i na

smlouvy o sdružení podle občanského zákoníku. Porušení této povinností je hrubým

porušením podmínek této nájemní smlouvy ze strany nájemce.

5.13 Nájemce je oprávněn umístit v pronajatých prostorách na své náklady zařízení nutné

k provozu jeho činnosti.

5.14 Nájemce je oprávněn po dohodě s pronajímatelem umístit na své náklady ve společných

prostorách objektu liremní označení do velikosti plochy 0,3 m2.

ČLG

Ostatní ujednání

6.1 Okolnosti, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními zákona č.

l lóíl 990 Sb., případně občanským zákoníkem.

6.2 Touto smlouvou schválenou radou města dne 29.5.2002 pod č. usnesení 4713002

pozbývá platnost Smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 29.1.1998, ve znění dodatku

č. 1 ze dne 15.3.1999.

6.3 Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, znichž dvě obdrží

pronajímatel a jedno nájemce.

6.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem sjednaného nájemního poměru (viz čl. 4, odst. 4.1).

6.5 Obě smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem a že

byla sepsána podle pravdivých údajů. Na důkaz toho připojují na smlouvu své podpisy.

„ . í- ' oc"

V Pribrami dne 144722

MgDr. El'ÉSVUBODOt/Á

_ | ,.

. . “Ejtanim“ ordinace - . -

“milicí-(ou laboratoř:
"? '.

HAM vm - ŠKOLNÍ 129 *“ .-

“ 319 ses 219
- ,"

Nájemce
“_*- -- .. _ Pronajímatel

Přílohy: č. l Výpočtový list

č. 2 Situační plánek

č. 3 Zivnostenský list (či jiné oprávnění k podnikání) nájemce



Městský úřad Příbram

odbor správy budov

Výpočtový list ke smlouvě na pronájem nebytových prostor

v :
/ _ " .. j.. '

PRILOl—IA k nájemní smlouvě ě. ssrzoomwosnrk ze dne „fi-„f':2/. č.:/36

Nájemce MUDr. Eva Svobodová,—IČO 48954187

Platnost nájemní smlouvy od 1.12.2002

Pronajímaná plocha: 105,7 m2

Vytápčná plocha: 105,3l m2

Početosob:4

1. Nájemné platné do dne 30.1 1.2002 včetně:

za 1 m2 írok 250,-Kč

ročně za celkovou plochu 105,7 m2 26425,- Kčřrok

měsíčně zacelkovou plochu IOS,? m2 2202,— Kčíměsic

Nové nájemné platné ode dne'1.12.2002:

Zvýšení o % intlace podle CSU, tj. „„„„..0% za rok—

žalm2írok.................„.........250,-Kč

ročně zacelkovouplochu.„„.....„105._?m226425 Kč/rok

měsíčně zacelkovouplochu.........105,7 mz 2202,-Kčíměsíc

2. Zálohy na úhradu za služby poskytované s nájmem platné do dne 301 12002 včetně:

elektrickáenergie...............„„.....................„„„..„.......„.......
1000,-Kč

vodnostočne
480,-Kč

Siažkovaxoda
52,-Kč

teplo4500,—Kč

odvozodpadku
0,-Kč

celkem
6032,- Kč

Nové zálohy na úhradu za služby poskytované s nájmcm platné ode dne 1.12.2002:

clektrickáenergie.............„„...........„............................„......
500,-Kč

vodnestocnc
300,-Kč

srazkovavoda
SO,-Kč

tcplo3900,-Kč

odvozodpadku
0,-Kč

celkem
4.750,- Kč

Vyřizuje: Ing. Kroupová, č, tel. 318 402 255

v Příbrami dne 23.11.2002 _

Ing. Jarmila Nováková

vedoucí odboru správy budov



35 at a? .

1 : .__.

' $$$-e :.

_„_......es, .. “ I i
".=-"534“,"ff.-Lvu.bavil.—sim :. = -' _-.'::-ř_.._-—-'-l:" i;.

lla... í.:-' “i v -.
-

r— :s. “ '
“ ru „mime ; „.as-.r. ,

ny:. - -_ &, -_._.£_' rv:-„. -.4--e'.'.i.v'_.':_.' __'-„. :; _."-.'=_?- '.-__=_.- -'

.'-'4.-.- -..„-.. ".; e- :-... .' - . .5-, .T' _ -_

H 1573: "Šý—Mr v—Šl “ a

=== ,t:eg - '“ 1 * - ?
julia-„,. >_'\,'-: ;.--'„“".' :: ...=_'\._"-J__..\_„_J_=““—.._. -_ _.

a .l;s,'_=á_g.'_'f;“75'f!=_7=f:+"ř, se“ -. . -

. .::“ ...e-u Č.::- ., „“.-a: - .“E'ICB' - . '
5 to: 9.. v" - pr.-*“, 1 -

s_ljjs, “er,—am: ..“: ,
- .ír;1.,.z=1'-v..,-_.-v,_mseagate-tu; -._ : gti—". . ;_.1

1 _ „' l .. _f'p': ..“-. - . _ ___:

“"—.- ..“.fflt'iT-i.—.“. či _. _

. _._ ___-;:__ : __ „_._ 9“ | _ .

až:ř“' ČI ? k“ Gli-„„ _ \.. .-\l| cm .

'Ifuš'třlii'QJ-t'v ... 114-4. í'f—e-l- . . . s;

“ff.-'.- ' | """ ' ' *: " š=
ant.-“.::sfeěsge. a É ““Šn'w ití: ».“ř'ii . .- .

ljv--'-5_'f„_;___-Ží»;;.f.-._ !!3 “' Buff,-- . ____-'--- l ŽŠ dě ělG až na

'——-—— E -,___ 1 ' 5 " .—_-r_—
; -—--——--——— .. _.___ ' ' __.— .___._ „s

i; ___—:= . _

»..2- ':f li.-i -:_- " ' ' ' -- .' jf“

'_ .- *.t;.5'-'=':'—J:_ ' l- . . ' _._-.., .. J . , .

' i „Lili-"jjz- ' _ f. —' ___ . ' .__. _Í . . .-.. “";“ "air .;; "' " . :

_._ \ ., . -"!j -'.. _' , - . . ' - ' .' _ " :“

.'f_.-Tí.,- ..-_.._t.:.-:r*. - .=. .. _ u “1 ,'._ ' - _ — ..: —_____ - . ll' ?.

' . ...-t;"“...-'.--'-.—-*"“"“.-. . . -- ' . \ ' “- . ' != -- _ ' ' ?"

|l|n * . = - * - „ g .- - . uj;

ega-41mm- . . -_ . »- -- - - = -.-— :“ ...
lla "4“ = - fit.— . ' ' ' ' “"“-' ' u '- * b'__ _, _ ___..___..._ _ _ __ _ |_ _ __ _ ___—_._.. ...,., =*.

| “|_-_"- j “.“ . ' “Ě .. ' . ; ,. . _.: _l . :.fM-l-l- -—' ší !% 8

L'“— | "\ '_ , . n—Š'l :

=" 52 “a "J“ . ' —--=-—-- ::..? . ,;
ji!: - o 1' .. —_ _ __ . -e-l_-_e-=r;--e. _. __m _ _ . _ .___ _ -. __ _ _. . _._. ___m_____ __

' iiii ' 3 ' Í 1- | “..—“l: ““.-“.."řef- .Él-í“ o

't; - - . - ,. - ' í -' „ "3- l v

1.11 _ _ ' ' ' Í- „ _ ““z-"TĚ“ _' ŽÍ-l __; "'“-Tí:- ii— -- jjj 3.. “'
_ 1í1 „ .:.—. 11 ' . 1x . - -- _.-—.—,.:=F.___._ „ .- „„... —a ?i

ú.:; !=II _ \? _|_í \ . 1 __ _._._.__.. __ _ ___ _._-_ _._ _ -..--__-____.._;_._;__;.__._' _- l:. ;;._ -;|_'._ „..:.—_._;

1111 ; 1x, i __ . - _._—; zn.-..- 3.2
. . __ . .. . „__..__. . „_

--—""" “““-__.— ._m— _ ,

. a j 1 | . .

11! de , = u „a ., =:
. “l 1 [; w „a s

|“ :... 'l ili: "::. Š
...,—\ . .. „ - _—

- * 11 o I' — . !—
\._ | F 11 © |- | N 1 ! ! 05

W \1 .- f_ _._

se 1 . j/ . ., ., .... _,

* 111 : 1-1 = :
l——Pm—— \ _ (\;

___—v- __ __ _' IQ !" \\ __ =>

. D D jj Šle— _Ěd_—.___$. ší.: |- \
. |: ““" al. '\l

„, | ;; - \ . „___.js :

=== 1. „ % fl „ .. g.;
ll :. "“ . W'- as ><.

' . ' | ' *" !“.: í

. l \ :| _I “.:: “.

i \ . . :'i [)

. :w— .i- 4— .

. \ = q'o 'Jl '

= a': o ]

| 1 = —
. ' i _ CH

1 . _._—u _— 5 ..=É '-'—“'_ '

_ |
_ _

_
.P

. \ | . l rv
' \ | ——1_.d

j . \1 -: si a a 3

i“ .' :. ' '— '

_ , . - — . || |

. ___... B u

:
|

1

1
!

- “1 ze sa Jun-'; '. : '.jo u :c— ., ones ovce,

lenci- 1wr___—___
—____-



Toto rozhodnutí nabylo právní moci

. " dnemráisř ÍČÍĚ-.aje vyk- .: - ..,-_ “má _

. „. .. . ' . TM . 113 *?

OKRESNI unan Pullman 31388109 gew!š_.-.„_„fodp -- . Řídí. 161

referát. zdravotnictvi % 137;

č.1.: nz 233/1993 v Příbrami . .“" . 1998

: „ '

8

R 0 2 h o d n u t i

o zněně rozhodnutí o registraci

nestátního zdravotnického zařízení

| Okresní úřad Příbram. jako orgán věcně & míctně příslušný

% r o 2 h o d 1 podle S 12 odst. 2 zákona č. 160!1992 Sb., o zdravotní

' péči v nestátních zdravotnických zařízeních. v platném znění,

a v souladu s S 46 zákona č. 71/1967 Sb.. o správním řízení, o změně

údaiů uvedených v rozhodnutí o registraci nestátního zdravotnického

zařízení č.1. RZ 625/1993 ze dne 1.13.1993 vč. změn č.j. RZ ?7/1994

ze dne 7.2.1994. č.j. RZ 175/1998 ze dne 15.4.1998 & č.j. RZ 198/1998

ze dne 28.4.1998. jehož provozovatelem je:

none—.suasvononová
.— '

trvalé bydliště:_

'- . L a k L D =

S platností od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí se nění

místo provozování nestátního zdravotnického zařízení

z původních —

i “v objolstu 111. polikliniky, Čechovaká 57. 261 05 Přibral VIII

* u ul. Skalní 129. 261 05 Příbral VIII

_ na jediné lísto provozování '

; Gynekologické ordinace primární péče & cytologickou laboratoři

* v ul. Školní 129. 251 05 Příbraz VIII

_ Ostatní údaje se nemění.

' 0 d & v o d n ě n i :

Na základě žádosti pzovozqvatele ze dne 5.5.1998 o zděnu

registrace nestátního zdravotnického zařízení způsobem výše uvedénýn

: po splnění Podgjnok pro provedení této změny. rozhodl Okresní úřad

Příbram. rcfogáť zdravotnictvi tak. ji? je uvedeno ve výrokové části

tohoto rozhodnutí.



______ „ É

.;5
W “

| .— ' i? :?
...“

"“1 to

v

2
“f_i $? B 3

_ P 0 u č e n i = Q 0

i __ Proti tonuto rozhodnutí je možno podat odvolání k HZ ČR podle 8 5„-'

* zákona č. 71/1967 Sb.. o správním řízení. prostřednictvím zdejšího

okresního úřadu do 15 dnů ode dne doručení.

í

MUDr. Pavel H a r & a k

vedoucí referátu zdravotnictví - zdravot 1 rada

' Okresního úřadu Příbram

3“ _ "%

.
&: „FÁůgg ?:

- \ 0 w“"\n—4

“Š.-17

„] - 19-

" Na vědomí: "

Finanční úřad Příbram

_ Šeská'lekařská kolora, Okresní sdružení lékařů Příhra-

Ceský statistický úřad Praha

Okresní správa sociálního zabezgečení Příhra-

Okresní pojišťovna Příbram VZP cn

? _

' Za vydání tohoto rozhodnutí byl vybrán správní poplatek ve výši

500.- Kč. podle pol. 24_€1sl. b! sazebníku zákona č. 368/1992 Sb..

o správních poplatcích. . platné. znění.

(str. 3 k č.j. RZ 233/1998)



___—___w

.*.-= _ Krajská statiotickú správa '

% 'i' pro Středočeský kraj *

\ Okresní. statistická správa _

. -..f . . _ _

v PMme: _

__:ťŠ-Hrg-FP .- .'-u “Alain-““lářjáJM-l: v .. ' __ “v , D T ' \ ____ _ _ _ ___ _ _

; o přidělení idantifikačn_1.ho. čísla 'i'

- - "foil-1116 orámované části vyplní pracovník-statiotiky/ “_ "_ _

3 - _. . _ identifikační.__číalo /IČO/

- _ mnnmmmmm
Název, pod kterým budete provozovat. činnost: -

' ' MUDr. Eva Sliač-Mam "“ ' ' “_ -

. _-—-—-»$idlo.:. obec ?RÝŠBRHM- ili-Ho.... .- - . . „psc_-=- ."

ulice,č. L'EČFOUŠKH 153 _ okres - ----- '

„l . Jméno a přijmení. žadatele: - _ ' .

- fi./„W; 5m 600305003 “ . _ .

_? Trvalé bydliště: obec OBEóU/CE PSČ

ulice, a. 339 _ cms "II-I

' ' číslo občanského průkazu: _ ...-...-

_. Rodné—číslo: __ ' . _

'. __Druh vlastnictví.: ©soukromé 8 mezinárodní“ - . _ _- _. Í

- !žákřo'užkújtě/ . ' . ' ' '

_ % - _ 7 zahraniční 9 smíšené . l _

Právní předpis, na jehož základě začínáte pracovat :_ .

- 160/42 - <% ' : _ Ill-
' zakladni-činnost, převažující _ - _._. _ .

WWM“153,3“- III-l

Produkčně ekonomická skupina lvyplní pouze. podnikatelé

- se zemědělskou činnosti/= .. .

|..__



.
" , i

' ..... % 4- M9 - . III-III-

_ Počet:"vpracovníkůz'í " . „ -f=- . . .=. = ...

- £ & d' a 1: e '; ' bere na vědomí, že změny výše uvedených údajů

. - z; .e- ggg-391 ;“ “Lg a" gr __oznámí příslušné statistické správě..

-- -""Žátlošť“vypracov''a-l- fjméno & podpis/:- CR„ . . ' :aďq, . :.

_. _ane. £. 4.7-4903 = '

telefon:“ ' „136_1371 _ -_ . - _ * |

“. VŽážnaoý-oroáhu_statistiky: .- J -- —- . _ .....__- _

,. Iašňtífikacni čistíci "přidělil /jméno/:.

— __ „m../fw.? _ g . _ ..
' -“ Š ' “'"-'" f - _ . :“š -- ' *.t -'
_tolefon', linka: OÍÚČZQ/f ;? . '

.. .. _ _' _ _oxBE NJ _ __ ;

razítko, podpisš
-_-- ' - z- ._ . .

mm llllllll
_ ... „...... . . llu—

.. . . - . . ull—
Postavení jednotný-?ízení Í ' ' .. '

m “T:“ III...-f

.. zn.-_


